rensis, cuius res interest; eorum quoque consensum supplentes qui in 

hoc negotio aliquid iuris sese habere arbitrentur, re attento animo con

siderata, qua potestate universae christianae familiae praesidemus, haec 

3 6 - ACTA, vol. X X I , n . 1 4 . — 1 5 - 1 1 - 1 9 5 4 . 
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quae sequuntur statuimus ac decernimus. A dioecesi Civitatis Boliva

rensis territorium separamus quod eo statu continetur, qui vulgo « An-

zoategui » appellatur ; et novam ex eo constituimus dioecesim Barcino

nensem in Venezuela nuncupandam. Nova itaque erecta dioecesis ad 

septemtrionem attinget mare Caraibicum; ad orientem, Status quibus 

nomen vulgo « Sucre » et « Monagas » ; ad meridiem, flumen « Orino

co»; ad occidentem vero, Status «Guárico» et «Miranda» nuncupato». 

Huius autem novae dioecesis Sedem Barcinone, in urbe regionis principe, 

collocari iubemus ; cathedra vero episcopalis in templo S. Eulaliae, Mar

tyris, exstabit, in eadem urbe Barcinone, quod ad cathedralis templi 

honorem evehimus ac dignitatem. Barcinonensibus Praesulibus novae 

huius dioecesis regimen et administrationem tribuimus una cum omni

bus iuribus, privilegiis, oneribus et obligationibus, quae sunt ceterorum 

omnium Episcoporum propria. Modo conditam Sedem Barcinonensem in 

Venezuela suffraganeam esse volumus metropolitanae Caracensi Eccle

siae, cuius Metropolitis Archiepiscopis recto iure Barcinonenses pro tem

pore Praesules subicientur. Mensam episcopalem, quam vocant, ea bona 

constituent quae pro rata parte, divisis bonis quae dioecesi Civitatis 

Bolivarensis pertinebant, obvenient, iuxta normam Can. 1500 Codicis 

Iuris Canonici; vel quae a fidelibus christianis onerentur; vel denique 

Curiae emolumenta. Quod vero attinet ad Vicarii Capitularis seu Admi

nistratoris, sede vacante, electionem atque ad fidelium et sacerdotum 

iura et onera aliaque huiusmodi, servanda praecipimus quae Iure Ca

nonico iubentur. Quod autem ad clerum nominatim spectat decernimus 

ut simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem deductae fuerint, eo 

ipso clerici Ecclesiae illi censeantur ascripti, in cuius finibus iure optimo 

degunt. Iuxta ea quae Codice Iuris Canonici praecipiuntur, Canoni

corum Collegium quamprimum condi iubemus, ad normas aliis sub 

plumbo Litteris edendas. Quod si in praesens fieri nequeat, indulgemus 

ut eorum loco Consultores dioecesani eligantur, qui Episcopum consiliis 

et opera iuvent, in maioribus negotiis expediendis. Praecipimus quoque